ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА Городского поселения  «ИДРИЦА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016  № 10

      п. Идрица
	О проведении публичных слушаний по вопросу разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка в д. Идрия

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом городского  поселения «Идрица», «Правил землепользования и застройки» сельского поселения «Мостищенская волость», в целях обсуждения и выяснения мнения населения городского поселения «Идрица» по вопросу разрешения на условно  разрешённый вид использования земельного участка и на основании обращения заместителя председателя Государственного комитета Псковской области по имущественным отношениям А.М. Можаева  от 26.08.2016 № 1/4у-16176:
     1. Провести публичные слушания по вопросу разрешения на условно  разрешённый вид использования земельного участка ориентировочной площадью 1500 кв. м с местоположением: Псковская область, Себежский район, деревня Идрия, для индивидуального жилищного строительства.

          2. Назначить место, дату и сроки проведения публичных слушаний:

19 декабря 2016 года в 17.00 в помещении Администрации городского поселения «Идрица» по адресу: улица Ленина, дом 42, поселок Идрица Себежского района Псковской области.

         3. Комиссии по проведению публичных слушаний:

         3.1. Разместить настоящее Постановление не позднее 08 декабря 2016 года на сайте Администрации городского поселения «Идрица».

         3.2. Опубликовать официальное сообщение о предстоящем проведении публичных слушаний на сайте Себежского района в сети Интернет не позднее 08 декабря 2016 года и считать его уведомлением всех заинтересованных лиц по вопросу, выносимому на публичные слушания.

         3.3. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний осуществляется с 12 декабря по 16 декабря  2016 г. по рабочим дням в здании Администрации городского поселения «Идрица» по адресу: Псковская область, Себежский район, поселок Идрица, улица Ленина, д. 42, тел.8(81140) 44-557.

3.4. Опубликовать заключение комиссии о результатах публичных слушаний на сайте Администрации городского поселения «Идрица» не позднее 22.12.2016 года.

         4. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу разрешения на условно  разрешённый вид использования земельного участка ориентировочной площадью 1500 кв. м с местоположением: Псковская область, Себежский район, деревня  Идрия, для индивидуального жилищного строительства, несёт лицо, заинтересованное в проведении публичных слушаний.

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на главу Администрации городского поселения «Идрица» Лазовик М.Г.
Глава городского

поселения «Идрица»                                                                 Н.И.Ковалев